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INVENTAIRE MORFIN-MOLLON

TEXTES de Georgette MOLLON
Inscrite à la SGDL

AUTEUR: COUDRIER, Hélène (pseudonyme)
Titres:
A Peyreloube, un été [Texte imprimé]. Illustrations de Jacques Pecnard. Paris: Presses de la

Cité, 1967. In-8 (21 cm), 188 p.; ill.; coll. Olympic; 4 8,50 f. [D. L. 1816-68] (rel)
FRBNF32970007
valeur actuelle entre 10 et 49 euros1

A Peyreloube, un été [Texte imprimé]. Illustrations de Jean Retailleau. Paris: Éditions G.P.,
1976. In-8, 186 p.:ill. en noir et en coul., couv. ill. en coul.; 21 cm; coll. Bibliothèque
rouge et or.; Souveraine; 340 ISBN 2-261-00015-4 10,90 f. (rel) FRBNF34579720

Lato w Peyreloube, trad, polonaise Janina Karczmarewicz-Fedorowska, cool. Klub siedmiu
Przygod, Nasza Ksiegamia 1975, couv. pap. ill. PLN 17,00 ISBN brak 268
valeur actuelle: 4,59 euros

Vitalinus et les figues [Texte imprimé]. Paris: Éditions G. P., 1er trimestre 1971. 188 p., ill.
en noir et en coul., cart. ill. en coul.; 18 cm; coll. Bibliothèque rouge et or. Série
Dauphine; 179 5,50 f. (rel) DL 2092 FRBNF35148870
valeur actuelle 15 euros

Vitalinus et les figues [Texte imprimé]. Illustrations de Daniel Lordey. Jean de Fontfraîche; 2.
Saint-Vincent-sur-Oust: Elor, 2004. 157 p.: ill., couv. ill. en coul.; 19 cm; ISBN
2-912214-98-X (br.):12eur. FRBNF39918095
valeur actuelle entre 17,40 et 33, 25 euros

Galla et les amphores de Salerne [Texte imprimé]. Illustrations de Jacques Pecnard. Paris:
Éditions G.P., 1972. 189 p.: ill., 21 cm; collection Olympic; 50 9,80 f. (rel)
FRBNF35141799
valeur actuelle entre 17,50 et 21 euros

Vitalis et les faux sesterces [Texte imprimé]. Illustrations de Jacques Pecnard. Paris: Éditions
G.P., 1972. 185 p.-[6]f.: ill. en noir et en coul., couv. ill. en coul.; 18 cm; coll.
Bibliothèque rouge et or. Série Dauphine; 199 5,50 f. (rel) FRBNF35148891
valeur actuelle 11, 45 euros

Vitalis et les faux sesterces [Texte imprimé]. Illustrations de Daniel Lordey. Jean de
Fontfraîche; 3. Saint-Vincent-sur-Oust: Elor, DL 2006. 159 p.: ill., couv. ill. en coul.;
19 cm; ISBN 2-84836-005-4 (br.) : 12 eur. EAN 978-2-84836-005-8
FRBNF41019777
valeur actuelle entre 17,40 et 41,40 euros

1 les prix indiqués sont établis d’après les prix actuels proposés par les libraires et vendeurs
sur les sites publics de ventes de livres abebooks.fr, justbook.fr, amazon.fr, chapitre.com
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Johannet et le courage de Fontfraîche [Texte imprimé]. Illustrations de Jacques Pecnard.
Paris: Éditions G.P., 1973. 186 p.: ill. en noir et en coul., couv. ill. en coul.; 18 cm;
coll. Bibliothèque rouge et or; Série Dauphine, 211. Série Jean de Fontfraîche; 3 5,50
f.(rel)FRBNF35148903
valeur actuelle entre 11,60 et 44 euros

Johannet et le courage de Fontfraîche [Texte imprimé]. Illustrations de Jacques Pecnard.
Paris: Éditions G.P., 1975. 187 p.: ill. en noir et en coul., couv. ill. en coul.; 18 cm;
coll. Bibliothèque rouge et or; Série Dauphine, 211. Série Jean de Fontfraîche; 3
valeur actuelle 21,70 euros

Johannet et le courage de Fontfraîche [Texte imprimé]. Éditions Hachette
valeur actuelle 6,10 euros

Johannet et le courage de Fontfraîche [Texte imprimé]. Illustrations de Daniel Lordey. Jean
de Fontfraîche; 4. Saint-Vincent-sur-Oust: Elor, DL 2007. 158 p.: ill., couv. ill. en
coul.; 19 cm; ISBN 978-2-84836-006-5 (br.) : 12 eur. EAN 97828483600565
FRBNF41311360
valeur actuelle entre 17,40 euros et 41,40 euros

Jehannot et la petite Sarrasine [Texte imprimé]. Illustrations de Jacques Pecnard. Paris:
Éditions G.P., mars 1974, 187 p.: ill. en noir et en coul., couv. ill. en coul.; 18 cm;
coll. Bibliothèque rouge et or. Série Dauphine, 224. Série Jean de Fontfraîche; DL
2610 4 5,70 f. (rel) FRBNF35148916

Jehannot et la petite Sarrasine [Texte imprimé]. Illustrations de Daniel Lordey. Jean de
Fontfraîche; 5. Saint-Vincent-sur-Oust: Elor, DL 1999. 158 p.: ill., couv. ill. en coul.;
19 cm; ISBN 2-84836-036-4 (br.) : 12 eur.
valeur actuelle 18,92 euros

Jehannot et la petite Sarrasine [Texte imprimé]. Illustrations de Daniel Lordey. Jean de
Fontfraîche; 5. Saint-Vincent-sur-Oust: Elor, DL 2009. 158 p.: ill., couv. ill. en coul.;
19 cm; ISBN 978-2-84836-036-2 (br.) : 12 eur. EAN 9782848360362
FRBNF42046048

Johantet et le seigneur des aigles [Texte imprimé]. Illustrations de Jacques Pecnard. Paris:
Éditions G.P., mars 1975. 184 p.: ill. en noir et en coul., couv. ill. en coul.; 18 cm;
coll. Bibliothèque rouge et or. Série Dauphine, 239. Série Jean de Fontfraîche; 5 6,70
f. (rel.) DL 2733 FRBNF34571143
valeur actuelle entre 11 et 21,70 euros

Jehan des cloches [Texte imprimé]. Illustrations de Jacques Pecnard. Paris: Éditions G.P.,
1976. 184 p.: ill. en noir et en coul., couv. ill. en coul.; 18 cm; coll. Bibliothèque
rouge et or. Série Dauphine, 257. ISBN 2-261-00206-8 7,50 f. (rel.)
FRBNF34597660
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Jeantou le gâte-seauce [Texte imprimé]. Illustrations de Jacques Pecnard. Paris: Éditions
G.P., 1977. 183 p.: ill. en noir et en coul., couv. ill. en coul.; 18 cm; coll. Bibliothèque
rouge et or. Série Dauphine, 265. ISBN 2-261-00373-0 8f. (rel.) FRBNF34571143
valeur actuelle 14 euros

Marion, Valentine et le grand pré en fleurs [Texte imprimé]. Illustrations de Monique Gorde.
Paris: Éditions G.P. 1977. 27 p.: ill. en noir et en coul., couv. ill. en coul.; 27 cm; coll.
rouge et bleue; 167 ISBN 2-261-00262-9 7,80 f. (rel.) FRBNF34591018

La fontaine gauloise [Texte imprimé]. Illustrations de Daniel Lordey. Jean de Fontfraîche; 1.
Saint-Vincent-sur-Oust: Elor, 2003. 189 p.: ill., couv. ill. en coul.; 19 cm; ISBN
2-912214-88-2 (br.) : 12 eur. FRBNF39918071
valeur actuelle entre 17,40 et 41,40 euros

Jean de Fontfraîche [Texte imprimé]. Illustrations de Daniel Lordey. Saint-Vincent-sur-Oust:
Elor, 2003. 19 cm (br.) FRBNF39948147

Dépôt des Manuscrits et contrats:
Contrats chez GP

Manuscrits Hélène COUDRIER chez ULYSSE à Bordeaux (?)

Contrat chez Godefroy de Bouillon (?)

Contrat chez Elor

Le chemin vers la mer, [Manuscrit inédit déposé?], édition prévue aux éditions Saint-Vincent-
sur-Oust: Elor

Critique du livre:
Clarence MAY, Un long chemin d’amour: le roman des Capdevielle. Saint-Vincent-sur-Oust:

Elor, 2002, dans les Cahiers du CEP

AUTEUR: Anonyme (*G.J.M. [ajouté à la main])
Titre:
L’évolution en question, pièces pour un dossier, [Texte illustré polycopié], tiré à part du T. IV
d’Anthropos 2000

AUTEUR: G. J. M.
Titres:
Anthropos 2000, Généralités et T. I, et Anthropos 2000, T I, [Texte illustré polycopié], s.

p., Annexes, paru en 2000 envoi gratuit, prix à titre indicatif: lOOf, 50 f. d’expédition
puis 120 f. ou 18,28 e.

Anthropos 2000, T. LL, et Anthropos 2000, T. IL, Annexes , [Texte illustré polycopié], 2 vol.,
parus à Pâques 2001 100f., 50 f. d’expédition, puis 150 f., 23 e.
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Anthropos 2000, T. III, et Anthropos 2000, T. III, Annexes, [Texte illustré polycopié], 2 vol.,
parus début 2002 150 f., 23 e., frais d’expédition non compris: 50 f. ou 7, 60 e.

Anthropos 2000, T. IV, [Texte illustré polycopié], paru fin 2002 150 f., 23 e., frais
d’expédition non compris: 50 f. ou 7, 60 e.

Petit-aide mémoire pour commencer le troisième millénaire, à l’usage des catholiques
français, G.J.M. en dernière p., bas de page. ,[Texte polycopié], 18 p.

AUTEUR: G. J. MORFIN
Titres:
La Gnose, d’après les Etudes d’Etienne Couvert, présentées par «Anthropos 2000», [Texte

illustré polycopié], 7 pp.

L’Anatolie, [Texte illustré polycopié], 125 p., paru au 2nd trimestre 2007, 16 eur. + port 4
eur.

AUTEUR: G. J. MORFIN et Y. CAROL (pseudonyme d’Anita RIVIÈRE)
Titres:
L’Evolution en question, tiré à part d’Anthropos 2000, [Texte illustré polycopié]

Iberia, une culture mégalithique mondiale,T. I, La culture mégalithique, Généralités, [Texte
illustré polycopié], 228 pp.

Iberia, une culture mégalithique mondiale, T. Il, fasc. I, [Texte illustré polycopié]

Iberia, une culture mégalithique mondiale, T. II, Fasc. II, [Texte illustré polycopié]

Iberia, une culture mégalithique mondiale, T. II, fasc. III, [Texte illustré polycopié], 231 pp.
+ 33 pp.
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INVENTAIRE MORFIN

TEXTES de Henri MORFIN

AUTEUR: MORFIN, Henri2
Memo, 1936-1946, La guerre, T. I [Manuscrit polycopié], 97 pp. , couv. rouge (av. juin 2001)

Memo, 1936-1946, La guerre, T. Il [Manuscrit polycopié], p. 98-213, couv. rouge (av. juin
2001)

Memo, Indochine, 1, [Manuscrit polycopié] carte, couv. jaune (av. juin 2001)

Memo, 1947-1955, 7 ans de Carrière, Algérie-France [Manuscrit polycopié], 27 pp.

Memo, Indochine, 2 [Manuscrit polycopié] carte, couv. jaune (av. juin 2001)

Memo, 1957-1966, Marine France 2 [Manuscrit polycopié], 60 pp. couv. verte

Memo, Seri Renault Engineering, 1966-1983 [Manuscrit polycopié], 55 pp., 2 ill. couv. verte

A Notre Dame de France (du Puy) en son jubilé de 2005 [Manuscrit polycopié]

Essai sur les anciens Morfins [Manuscrit polycopié], 16 pp. 2008

Memo/ Face aux manipulateurs de l'Eglise et de la vie [Manuscrit et imprimé polycopié]

De siècle en siècle, les Morfins [Manuscrit polycopié]

En Batifollant chez les Molfino [Manuscrit polycopié]

Les Morfins du Mexique [impression polycopiée], 54 pp., ill. noir , couv. coul.

J’y étais, — nous y étions [Manuscrit en cours] cf. lettre du 14 mai 2001

? Top secret

? Extraploc (militaire)

Nouvelles des Morfins, Bulletin périodique, [Manuscrit et imprimé, ill., polycopié] , 8 p., 61
numéros, de août 1985 à décembre 2000

La Lettre des Morfins, Bulletin périodique, [Manuscrit polycopié], 4 p., 7 numéros, de mars
2001 à sept. 2002

2 diffusion strictement familiale à protéger pour certains textes
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AUTEURS: Henri MORFIN (et Georgette MOLLON)
Du Sabordage au mariage, 1942-1943, «H.......G.» [Manuscrit polycopié], 21 p.

AUTEUR: H. R.
Appel à témoins, 18 juin 1993, 207 pp. (polycopié)

AUTEUR: RONZIÉ, Hervé (pseudonyme)
Gaullisme ou Gaulchévisme, Appel à témoins [Texte imprimé], 176 p. Paris, Éditions

Godefroy de Bouillon, 1995 ISBN 2 8419100 833

Gaullisme ou Gaulchévisme, Appel à témoins [Texte imprimé], 176 p. Paris, Éditions Jean
Cyrille Godefroy, ISBN 10 28419100 83 ISBN 978-2-8419-1003-3 EAN 13:
978241910083
(prix actuel librairie: de 4, 05 à 20 euros)

AUTEUR: ROUANAY, Clément (pseudonyme)
Le journal d’un déporté 1871-1879 de la Commune à l’Ile des Pins [Texte imprimé]. Paris:

Editions France-Empire, 1986. 486 p., ill., couv. ill., (br) 120 fr. ISBN 2 7048 0499 0

En préparation
ouvrage sur les bateaux représentés dans les mss. de Joannès Caton [Manuscrit, dessins]

et autres

Contrats:
Contrat chez France-Empire (Clément ROUANAY)

Contrat chez Godefroy de Bouillon (Hervé RONZYÉ)

Contrat chez Elor (Hervé RONZYÉ)

3 Cet ouvrage a fait l’objet d’un procès et de l’obligation d’un retrait de tous les exemplaires
diffusés.
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INVENTAIRE MORFIN-MOLLON

ARCHIVES Georgette MOLLON

Manuscrits des textes publiés par Georgette MOLLON (H. Coudrier)

Manuscrits éventuels d’autres textes publiés ou prévus pour publication de Georgette
MOLLON:
- Articles ?

- Nouvelles ?

- Critiques littéraires

Notes manuscrites préparatoires aux ouvrages de Georgette MOLLON

Notes manuscrites préparatoires aux textes polycopiés par G. J. M

Correspondance G. Morfïn
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INVENTAIRE MORFIN-MOLLON

ARCHIVES Henri MORFIN

Généalogie MORFIN

Biographies
Biographie Xavier Morfin [Manuscrit]

Notes biographiques Charles Mollon [Manuscrit]

Correspondance Henri Morfin

Notes pour Bulletin Nouvelles des Morfins

Dossier des descendants de Juny (Documentation de Jean Eugène Morfin de Lyon,
(double)

Manuscrit des textes en préparation
- Thésaurus Morfin, récapitulatif des sources Morfins utilisées (de 1348 à 1789), [Manuscrit]

-Arbres et lignées, [Manuscrit]

Mémo d’Henri MORFIN
Memo, 1933-1946, La guerre, T. I [Manuscrit]

Memo, 1933-1946, La guerre, T. II [Manuscrit]

Memo Indochine 1 [Manuscrit]

Memo Indochine II [Manuscrit]

Memo, 1947-1955, 7 ans de Carrière, Algérie-France [Manuscrit]

Memo, 1955-1956 [Manuscrit]

Memo, 1957-1966, Marine France 2 [Manuscrit]

Memo, Seri Renault Engineering, 1966-1983 [Manuscrit]

A Notre Dame de France (du Puy) en son jubilé de 2005 [Manuscrit]

Essai sur les anciens Morfins [Manuscrit]



20/06/2011 page 10

Memo/ Face aux manipulateurs de l’Eglise et de la vie [Manuscrit]

De siècle en siècle, les Morfini [Manuscrit]

En Batifollant chez les Molfino [Manuscrit]

J’y fus, nous y étions [Manuscrit]

? Top secret [Manuscrit]

? Extraploc (militaire) [Manuscrit]

Marine: Pièces classées par années

Marine: [Photographies] classées par années

Pièces civiles diverses classées par années

En préparation
Thésaurus Morjin, récapitulatif des sources Morfins utilisées (de 1348 à 1789), [Manuscrit]

Arbres et lignées, [Manuscrit]

Archives Clément ROUANAY
Joannès Caton [Manuscrit]

Manuscrit Joannès Caton, [dactylographie]

Manuscrit Joannès Caton, condensé (France-Empire)

Archives Hervé RONZIÉ

Archives RENAULT

Archives AFC et autres (associatives)
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INVENTAIRE MORFIN-MOLLON

TEXTES de Charles MOLLON

AUTEUR: MOLLON, Charles

Texte sur Auguste Comte, [Manuscrit en cours]
et éventuellemnt un autre

Les Collèges et les progrès du libéralisme en Nouvelle-Angleterre (période coloniale),thèse
pour le doctorat-ès-lettres présentée devant la Faculté des Lettres de Clermont [Texte
imprimé], Paris: J. Vrin, 1929, in-8°, XVI-254 p. et une p. d’errata , FRBNF30960818

The Conflict of ideas in colonial New-England, being an anthology illustrative of orthodox
Congregationalism and liberal tendencies from the first settlement in the
Massachusetts bay colony to the close of the colonial period, thèse pour le doctorat
ès-lettres présentée par M. Charles Mollon [Texte imprimé] Paris: J. Vrin, 1929,
in-8°, 72 p. FRBNF30960820

AUTEURS: MOLLON, Charles et MORFIN, Xavier
Etudes de grammaire anglaise. Méthode descriptive et comparative [Texte imprimé] Paris:

Vuibert, 1935 (4 mars 1936). In-8°, VIH-216 p. Cart. 12 fr. [3188] FRBNF32466419

Etudes de grammaire anglaise. Méthode descriptive et comparative [Texte imprimé] Paris:
Vuibert, 1941. In-8°, VIH-216 p. Cart.

L’Entrainement grammatical. Training in English grammar. (Versions, thèmes, narrations,
exercices groupés et gradués sur la grammaire anglaise). [Texte imprimé], Paris:
Vuibert, 1935. In-8°, VII-108 p. Cart.

L’Entrainement grammatical. Training in English grammar. (Versions, thèmes, narrations,
exercices groupés et gradués sur la grammaire anglaise). [Texte imprimé]. Paris:
Vuibert, 1937 (29 juin). In-8°, VII-108 p. Cart, 10 fr. [5328] FRBNF32466418

L’Entrainement grammatical. Training in English grammar. (Versions, thèmes, narrations,
exercices groupés et gradués sur la grammaire anglaise). [Texte imprimé]. Paris:
Vuibert, 1941. In-8°, VII-108 p. Cart.
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INVENTAIRE MORFIN

TEXTES de Xavier MORFIN

AUTEURS: MOLLON, Charles et MORFIN, Xavier
Etudes de grammaire anglaise. Méthode descriptive et comparative [Texte imprimé] Paris:

Vuibert, 1935 (4 mars 1936). In-8°, Vffl-216 p. Cart. 12 fr. [3188] FRBNF32466419

Etudes de grammaire anglaise. Méthode descriptive et comparative [Texte imprimé] Paris:
Vuibert, 1941. In-8°, VIU-216 p. Cart.

L’Entrainement grammatical. Training in English grammar. (Versions, thèmes, narrations,
exercices groupés et gradués sur la grammaire anglaise). [Texte imprimé]. Paris:
Vuibert, 1935. In-8°, VII-108 p. Cart.

L’Entrainement grammatical. Training in English grammar. (Versions, thèmes, narrations,
exercices groupés et gradués sur la grammaire anglaise). [Texte imprimé]. Paris:
Vuibert, 1937 (29 juin). In-8°, VII-108 p. Cart, 10 fr. [5328] FRBNF32466418

L’Entrainement grammatical. Training in English grammar. (Versions, thèmes, narrations,
exercices groupés et gradués sur la grammaire anglaise). [Texte imprimé]. Paris:
Vuibert, 1941. In-8°, VII-108 p. Cart.
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INVENTAIRE MORFIN-MOLLON

TEXTES et DESSINS de Joannès CATON
prov. héritage Emma Caton

Archives encore existantes: ?

Dons déjà faits:
Cahiers mss. recopiés sous la dictée de Joannès Caton par Rose, Marguerite et Emma Caton,

filles de Joannès, à partir des carnets originaux : don aux Archives départementales de
la Loire

Carnets originaux avec dessins: don à Anne MORFIN (seulement quelques dessins de
botanique)

Dessins de bateaux: ?

Correspondance de Joannès CATON : don à Anne MORFIN

1 portrait de Joannès CATON (celui reproduit dans l’édition du Journal) ?
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INVENTAIRE Henri MORFIN - Georgette MOLLON

BIBLIOTHÈQUE

LIVRES
2102 livres recensés et numérotés par Henri MORFIN le 17 juin 2004
(ne comprend pas tous les livres et ajouts faits jusqu’au 28 févr. 2011 ni la comptabilité des

livres donnés postérieurement au 17 juin 2004)

Classés en 26 catégories, numérotés par Henri MORFIN (Lettre/chiffre)4
Histoire, Politique, Religion et Liturgie, Géographie, Art, Archéologie, Anthropologie,
Généalogie, Littérature anglaise, Romans, Voyages, Marine Militaire, Cryptographie,
Mathématiques, Economie, Livres pour enfants, Livres de poche, périodiques (non recensés)

A- Guerre de 1939/1945 avec épuration. ( grand nombre)

B

C

D

E

F

G

H

I

J

K

L

M

N

O

voir liste établie par Henri MORFIN
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P

Q

R

S

T

U

V

w

X

Y- Vivarais

Z- Généalogie

PÉRIODIQUES:
(à détailler)
plusieurs séries de périodiques ( dont art et archéologie)

CARTES GEOGRAPHIQUES, MARINES et ROUTIERES
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PHOTOTHÈQUE DISCOTHÈQUE

PHOTOS

ALBUMS PHOTOS
Famille: albums [Photographies]: classés par années (anciens et plus récents)

ALBUMS de VOYAGES
albums [Photographies + textes Georgette MOLLON]: classés par années et lieux

BILLETS DE BANQUE

TIMBRES

CARTES POSTALES

FAIRE-PART et MENUS

AFFICHES

DIAPOSITIVES
nombreuses boites (Voyages)

DISQUES
78 tours

33 tours

45 tours

CASSETTES , DISQUETTES et VIDEO-CASSETTES
43 vidéo-cassettes5

cf. Inventaire d’Henri MORFIN, du 17 juin 2004




